



Delhi Public School, Bulandshahr



Dated: 20 April 2024

विषय: माननीय सर्वोच्च न्यायालय की विशेष अनुमति याचिका के अनुपालन के सम्बन्ध में।

प्रिय अभिभावकगण,

जिला विद्यालय निरीक्षक, बुलन्दशहर कार्यालय से प्राप्त सूचना के सम्बन्ध में आपको अवगत कराना है कि माननीय सर्वोच्च न्यायालय की विशेष अनुमति याचिका (सिविल) संख्या 1751/2024 दिनांक 19.01.2024 जो कि सत्र 2020-21 में विद्यालय में पढ़ने वाले विद्यार्थियों की 15 प्रतिशत फीस वापसी के सम्बन्ध में है, जिसके अनुपालन में विद्यालय द्वारा तत्कालीन सत्र में पढ़ने वाले समस्त विद्यार्थियों की धनराशि उनकी फीस में पूर्व में ही समायोजित की जा चुकी है तथा जो विद्यार्थी सत्र 2020-21 के बाद विद्यालय से स्थानान्तरित हो चुके हैं उन विद्यार्थियों के अभिभावकों से उक्त धनराशि उनके खाते में हस्तान्तरित करने हेतु निम्न लिखत सूचनाएं वांछित हैं कृपया विद्यालय को उपलब्ध कराने का कष्ट करें।

1. आवेदन पत्र निम्न सूचनाओं सहित (विद्यार्थी का नाम, एडमिशन नम्बर, कक्षा 2020-21, मोबाईल नम्बर, पूर्ण पता)
2. बैंक खाते का कैंसिल चैक,
3. पैन कार्ड की छायाप्रति

(नोट- केवल उन विद्यार्थियों के लिए जो सत्र 2020-21 में विद्यालय के छात्र थे तथा सत्र 2021-22 से विद्यालय के छात्र नहीं रहे हैं।)

Subject: Regarding the compliance with the special leave petition of the Hon'ble Supreme Court.

Dear parents,

This is regarding the information received from the office of the District School Inspector, Bulandshahr, that as per the Hon'ble Supreme Court's Special Permission Petition (Civil) No. 1751/2024 dated 19.01.2024, that 15 percent fee of the students studying in the school in the session 2020-21 Regarding the refund of fees, which the school has already adjusted the amount with the fees of all the students studying in the current session. The following information is required from the parents of those students who got transferred from the school after the session 2020-21, To get the said amount transferred to their account, please make sure to provide all details to the school as given below –

1. Application form with the following information (Student Name, Admission Number, Class Session 2020-21, Mobile Number, Complete Address)
2. Cancelled cheque of any bank
3. Photocopy of PAN card

(Note- Only for those students who were studying in the session 2020-21 and not for other sessions.)

Thank you

(Dhirender Singh Yadav)

Principal

Delhi Public School, Bulandshahr

Principal

Delhi Public School

Bulandshahr-203001 (U.P.)

